
 

Dz-06.0021.8.2023 

 

 

UCHWAŁA NR LX/433/2023 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia progów zwalniających na ul. Hemara 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Na wniosek Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu UMK pismo nr IR-

02.7223.940.2023 z dnia 30.06.2023 r. w sprawie wydania opinii odnośnie wprowadzenia 

progów zwalniających na ul. Hemara, po zbadaniu opinii mieszkańców dla poszczególnych 

lokalizacji progów tj. Hemara 6, Hemara 7, Hemara 22 nie ma możliwości wydania 

jednoznacznej opinii. 

§ 2. Uzasadnienie: Po przeprowadzeniu ankiety w dniach 21-23 sierpnia 2023 wśród 42 

adresów na ul. Hemara i Kurozwęckiego (boczna od Hemara) mieszkańcy wypowiedzieli się 

w następujący sposób: 

a. dla lokalizacji progu przy ul. Hemara 6 - 21 głosów za, 20 głosów przeciw, 

b. dla lokalizacji progu przy ul. Hemara 7 – 20 głosów za, 19 głosów przeciw, 

c. dla lokalizacji progu przy ul. Hemara 22 – 13 głosów za, 6 głosów przeciw. 

 

W przypadku lokalizacji progu przy ul. Hemara 22 większość mieszkańców końcowego 

fragmentu ulicy była za montażem progu. 

 

Wszyscy mieszkańcy bezpośrednio sąsiadujący z wyżej proponowanymi lokalizacjami 

progów zwalniających nie zgłaszali sprzeciwu dla ich umiejscowieniu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                       Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                        Bogdan Smok 


